hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 15.04.2026
Produktový list
G45MM3019016
hager.com/cz
G45MM3019016
Technické vlastnosti
Připojení
Počet přípojek 0
Rozměry
Hloubka 24 mm
Výška 45 mm
Šířka 22,5 mm
Rozměry otvoru (Š x V) 20,5 x 11,4 mm
Vybavení
S protiprachovými krytkami Ne
Se zavěšeným víkem Ne
Bezpečnost
Mechanická odolnost IK IK07
Stupeň krytí IP IP20
Rozměry
Vestavěná hloubka 24 mm
Podmínky použití
Provozní teplota -5 - +35 °C
Přenos
Název modulu datových zásuvek Sub-D 9 Pol
Instalace, montáž
Úhel instalace 90 °
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
Bez REACh-SVHC Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano